证券代码：603338        证券简称：浙江鼎力       公告编号：2019-045

浙江鼎力机械股份有限公司

关于公司收回理财产品本金和收益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江鼎力机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 7月 2 日与浙江

德清农村商业银行股份有限公司雷甸支行签署了《德清农商银行理财产品协议

书》,使用闲置募集资金 5,000 万元人民币购买浙江德清农村商业银行股份有限

公司雷甸支行“德财富”2019 年第 8 期人民币理财产品（产品编号：

HZDQDCF2019008），具体内容详见公司于 2019 年 7月 3日在指定信息披露媒体上

披露的《浙江鼎力机械股份有限公司关于公司收回理财产品本金和收益及继续使

用部分闲置募集资金进行现金管理的实施公告》（公告编号：2019-032）。上述理

财产品已于 2019年 10月 8日到期，公司已收回本金 5,000万元，收到理财收益

570,547.95元。

    特此公告。

浙江鼎力机械股份有限公司董事会

2019年 10 月 10日